様式第５号（第７条関係）

    年  月  日

稲城市長 様

申請者（土地所有者又は代表者）

住所

氏名

電話

稲城市ナラ枯れ対策事業補助金変更交付申請書

    年  月  日付け  第  号により補助金の交付の決定を受けた対策事業

を書きのとおり（変更・中止）したいので、稲城市ナラ枯れ対策事業補助金交付要綱第７

条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１事 業 実 施 箇 所 稲城市

２事 業 区 分 （ 予 防 ・ 駆 除 ）

３当初交付決定額             円

４変更交付申請額             円

５変更・中止の理由

６事 業 実 施 期 間

（変更後）

     年  月  日から    年  月  日まで

（変更）

     年  月  日から    年  月  日まで

７変 更 事 項

（変更前）

（変更後）

８添 付 資 料